

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM PENGADILAN TINGGI DENPASAR PENGADILAN NEGERI SINGARAJA

Jalan Kartini No. 02 Singaraja, Kec. Buleleng, Kab. Buleleng, Bali 81116
Telp (0362) 21445 - Fax: (0362) 26447. www.pn-singaraja.go.id, pnsingaraja.go.id, pnsingaraja.go.id, pnsingaraja.go.id

17 Januari 2025

Nomor

:796 /PAN.PN.W24-U2/KH.02.4/1/2025

Lampiran

2 (dua) eksemplar

Perihal

Pengumuman panggilan sidang

Kepada

Yth. 1. Bupati Buleleng

di- Singaraja

Berdasarkan Penetapan Hakim Ketua Pengadilan Negeri Singaraja Kelas IB, Nomor : 551/Pdt.G/2024/PN Sgr bersama ini dengan hormat kami mohon bantuannya untuk memasang dan menempelkan Pengumuman panggilan sidang, sebagaimana pada Papan Pengumuman yang biasa dipergunakan untuk keperluan itu yakni Pengumuman panggilan sidang agar diumumkan dan ditempelkan pada tanggal Danuari 2025 (Pengumuman Terlampir);

Demikian atas bantuan dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Panitera

Sjarifudin Rasjid

Price in the second of the sec

PENGADILAN NEGERI SINGARAJA

Jalan Kartini No. 02 Singaraja, Kec. Buleleng, Kab. Buleleng, Bali 81116
Telp (0362) 21445 - Fax: (0362) 26447. www.pn-singaraja.go.id, pnsingaraja@yahoo.co.id

RELAAS PANGGILAN (PENGUMUMAN)

Nomor. 551/Pdt.G/2024/PN Sgr

Saya Made Wedani selaku Jurusita Pengadilan Negeri Singaraja dalam perkara Nomor. 551/Pdt.G/2024/PN Sgr, memanggil :

TELAH MEMANGGIL

I Gusti Ngurah Libranta Kusuma dahulu beralamat di Bojonegoro Indah, Gang V/18, RT.002/RW 016, Bojonggede, Bojong Gede, Kabupaten Bogor, Jawa Barat, sekarang tidak diketahui keberadaannya di wilayah NKRI sebagai Tergugat VII;

Untuk mengikuti persidangan dalam perkara perdata Nomor. 551/Pdt.G/2024/PN Sgr dengan agenda persidangan panggilan mediasi yang akan dilaksanakan pada:

Jalan

: Jalan Kartini No. 2;

Hari

: Rabu:

Tanggal

: 30 Januari 2025;

Pukul

: 09.00 WITA;

dalam perkara perdata antara:

I Gusti Ngurah Dwipartha Santawirya Dkk Sebagai Penggugat;

Lawan

l Gusti Ayu Elvira Dkk Sebagai Tergugat;

Panggilan ini saya laksanakan melalui pengumuman karena berdasarkan gugatannya alamat tergugat tidak diketahui.

Singaraja, 17 Januari 2025

Jurusita

ade Wedani